
  
 

 
 

Дума Качканарского городского округа 
шестого созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
19.03.2014г. № 31 
 

О переносе рассмотрения проекта решения Думы Качканарского 
городского округа «О внесении изменений в Положение о порядке 

формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей 
муниципальной службы в Качканарском городском округе» 

 
 

В соответствии с решением Думы Качканарского городского округа от 
23.09.2010  г. № 80 (ред. от 28.04.2011 г.) «Об утверждении Порядка внесения 
проектов правовых актов Думы Качканарского городского округа и их 
рассмотрение Думой Качканарского городского округа», Уставом 
Качканарского городского округа,  в связи с недостаточной  
подготовленностью вопроса о рассмотрении проекта решения Думы 
Качканарского городского округа «О внесении изменений в Положение          
о порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных 
должностей муниципальной службы в Качканарском городском округе»,        
в целях реализации своих полномочий, Дума Качканарского городского 
округа  
 
РЕШИЛА: 

 
1. Перенести рассмотрение проекта решения Думы Качканарского 

городского округа «О внесении изменений в Положение о порядке 
формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей 
муниципальной службы в Качканарском городском округе» на следующее 
заседание Думы Качканарского городского округа. 
 
 
 
 
Председатель Думы                                                                   Г.В. Русских  
 
  


